[Ghibo filius] quondam Hermanni Backe frunitoris hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione sex [modiorum siliginis mensure de B]usco quam dictus Ghibo solvendam habet hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex omnibus hereditatibus que fuerant dicti quondam Hermanni B[acke] quocumque locorum in]fra parochias de (dg: d) Nijsterle et de Dijnter et de Vechel

sitis quas hereditates dictus Ghibo dederat ad (dg: cen) pactum Ghiboni de Eijcke [pro cens]ibus dominorum fundi et vicinorum ibidem exinde solvendis atque pro hereditario censu novem librarum et X solidorum monete et pro hereditaria paccione trium modiorum [?siliginis J]ohanni de Eijcke seniori exinde solvenda annuatim et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis Johanni Bathen soen exinde solvenda exinde! solvenda atque pro (dg: hereditaria paccione sex mo) dicta paccione sex modiorum siliginis dicte mensure primodicto Ghiboni exinde solvenda atque (dg: pro) ex omnibus (dg: dicti) hereditatibus eiusdem quondam Ghibonis de Eijcke quocumque locorum infra dictas parochias de Nijsterle de Dijnter et (dg: in) de Vechel sitis quas dictus (dg: quondam) Ghib[o] de E[ijck]e primodicto Ghiboni simul cum predictis hereditatibus ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Heijlwigi et Hermanne sororibus filiabus [quondam] Conrardi filii quondam Hermanni Backe predicti cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et W[alterus] datum quinta post assumptionem.

BP 1180 p 002v 02 do 21-08-1393.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Ghibo zvw Hermannus Backe leerbewerker" en voornoemde Ghibo zvw Hermannus Backe beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen aan de gezusters Heijlwigis en Hermanna, dvw Conrardus zvw voornoemde Hermannus Backe.

Et fiet vidimus de littera incipiente Ghibo filius quondam Hermanni Backe frunitoris etc et dictus Ghibo filius Hermanni Backe promisit tradere Heijlwigi [et Her]manne sororibus filiabus quondam Conrardi filii quondam Hermanni Backe predicti ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 002v 03 do 21-08-1393.

Ghibo zvw Hermannus Backe leerbewerker beloofde aan voornoemde gezusters Heijlwigis en Hermanna een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van voornoemde Ghibo, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt.

Ghibo filius quondam Hermanni Backe frunitoris promisit se daturum et soluturum dictis Heijlwigi et Hermanne sororibus hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quodam manso dicti Ghibonis sito in parochia de Vucht #sancti Lamberti# in loco dicto Crumvoert et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque locorum sitis promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 002v 04 do 21-08-1393.

Akerinus zvw Johannes zvw Henricus Wouters soen verkocht aan Johannes zvw Arnoldus Lumoeden soen van Kessel (1) 5 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd op den Ert, die jaarlijks gedeeld worden tegen erfgoederen van Amelius Meijsen soen, zoals deze 5 vadem aan Henricus Wouters soen behoorden, (2) een kloot land in Kessel, ter plaatse gnd den Achterste Ert, tussen Willelmus Corstiaens soen enerzijds en Albertus zvw Heijlwigis gnd Goeswijns anderzijds, zoals dit aan voornoemde Henricus Wouters soen behoorde, welke goederen voornoemde Akerinus verworven had van Gheerbrandus gnd Heijnen soen, diens broer Henricus en Johannes van Kuijc zvw Arnoldus van Kuijc.

[A]kerinus filius quondam Johannis filii quondam Henrici Wouters soen quinque mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto opten (dg: Erden) #Ert# et que quinque mensure vadem vocate annuatim dividuntur [contra] hereditates Amelii Meijsen soen prout (?dg: dicte) ad (dg: dictum) Henricum Wouters soen spectare consueverunt atque peciam terre dictam een cloet lants sitam in dicta parochia in loco dicto den Aftersten Ert inter hereditatem Willelmi Corstiaens soen ex uno et

inter hereditatem Alberti filii Heijlwigis dicte Goeswijns ex alio prout ad dictum Henricum Wouters soen spectabat quas quinque mensuras dictas vadem terre et peciam terre een cloet lant vocatam dictus Akerinus erga Gheerbrandum dictum Heijnen soen (dg: et) Henricum suum fratrem et Johannem de Kuijc filium quondam Arnoldi de Kuijc acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: Arts soen) filio quondam Arnoldi Lumoeden soen de Kessel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Aggere datum supra.

BP 1180 p 002v 05 do 21-08-1393.

Johannes zwv Henricus Wouters soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Henrici Wouters soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1180 p 002v 06 do 21-08-1393.

Akerinus zwv Johannes zwv Henricus Wouters soen verkocht aan Arnoldus zwv Arnoldus Lumoeden soen, tbv zijn moeder Oda wv voornoemde Arnoldus Lumoeden soen, 1 morgen land in Kessel, ter plaatse gnd Strobroek, ter plaatse gnd in den Putse Kamp, tussen een sloot enerzijds en Marcellus gnd Zelen soen van Kessel anderzijds, zoals dit aan voornoemde wijlen Henricus Wouters soen behoorde, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Akerinus filius quondam Johannis filii quondam Henrici Wouters soen unum iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto Strobroec in loco dicto in den Putsche Camp inter (dg: hereditatem) quoddam fossatum ibidem ex uno et inter hereditatem Marcellii dicti Zelen soen de Kessel ex alio (dg: in ea qu) prout ibidem situm est et ad dictum quondam Henricum Wouters soen spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Arnoldi Lumoeden soen (dg: so) ad opus Ode sue (dg: u) matris relicte eiusdem quondam Arnoldi Lumoeden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zeghedike (dg: ad finem dicti iuguris terre sito quodam ?ponte) aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.